EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº23/2021
CONTRATANTE:  Profarm  Comércio  de  Medicamento  e
material Hospitalar LTDA, CNPJ nº 00.545.222/0001-90.
OBJETO:  :  Aquisição  de  medicamento,  para  suprir  as
necessidades do Fundo municipal de Saúde de Cachoeirinha.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  Dispensa  de  Licitação  nº
11/2021
Valor: R$: R$ 17.541,30 (dezessete mil quinhentos e quarenta e
um reais e trinta centavos).
DATA DO CONTRATO: 11 de fevereiro  de 2021, Vigência:  de
fevereiro  de 2021 a 30 de Março   de 2021.
Cachoeirinha – TO., 11 de fevereiro  de 2021.
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRINHA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde
Geandro Paiva de oliveira

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 34/2021
CONTRATANTE:  pessoa  física  Maria  da  Consolação  Ribeiro
Fonseca inscrita no   CPF: nº 251.423.051-91.
OBJETO: Prestação de Serviço em Assessoria e Consultoria em
Serviço Social.
 MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  Dispensa  de  Licitação  nº
15/2021
Valor: R$: 17.600,00 (dezessete mil seiscentos reais)
DATA DO CONTRATO: 08 de fevereiro  de 2021, Vigência:  de
fevereiro  de 2021 a 31 de Dezembro  de 2021.
Cachoeirinha – TO., 08 de fevereiro  de 2021.
FUNDO   MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DE
CACHOEIRINHA

ANGELA SUSANA NEVES DE ARAÚJO MACEDO
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, TERÇA-FEIRA, 09 DE MARÇO DE 2021 – EDIÇÃO Nº 064

Diário Oficial 064/2021 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 09.03.2021 23:30:17 - Página 1/2

Registro Nº: D20210309064

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 064/2021 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 09.03.2021 23:30:17 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2021-03-09T23:30:17-0300